
پایان ممیزی خارجی سیستم مدیریت یکپارچه IMS در پالایشگاه آبادان

 ممیزان شرکت «توف» آلمان با حضور در واحدهای مختلف شرکت پالایش نفت آبادان 
ممیزی سیستم یکپارچه IMS را انجام دادند. 

 ممیزان شرکت «توف» آلمان با حضور در واحدهای مختلف شرکت پالایش نفت آبادان ممیزی سیستم یکپارچه 
IMS را انجام دادند. 

 TUV زیر نظر شرکت IMS  به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، ممیزی خارجی مدیریت یکپارچه 
ISO9001-2015. ISO4500- 2023. ISO2900-2020. HSE-MS  آلمان با بررسی استانداردهای جهانی

ISOO1400-2015 پس از سه روز به پایان رسید. 

مدیر عامل شرکت پالایش نفت آبادان در آیین اختتامیه این ممیزی، گفت : در پالایشگاه آبادان با قدمتی بیشتر ۱۱۱ 
سال پایش و ممیزی همواره نقش محوری داشته است و در چنین پالایشگاهی که در تمام دوران ها الگوی دیگر 

پالایشگاهها بوده، نظم یک عنصر محوری و ممیزان به عنوان چشم سوم محسوب می شدند. 

فردین راشدی به موقعیت خاص پالایشگاه آبادان اشاره کرد و گفت: در کنار بندر صادراتی، ۲ پالایشگاه فعال در  
قالب پالایشگاه آبادان وجود دارد که پالایشگاه سوم نیز ظرف ۶ ماه آینده وارد مدار تولید می شود که با توجه به 

اینکه پالایشگاه در قلب شهر قرار دارد مباحث زیست محیطی و رعایت الزامات آن امری ضروری است . 

وی با بیان اینکه در پالایشگاه آبادان در تمامی مباحث حساسیت لحاظ می شود، افزود: همواره تلاش می شود و 
یکی از دغدغه های همکاران در تمامی شیفت ها این بوده که فعالیت ها باعث آسیب به شهروندان نشود. 

 مدیرعامل پالایشگاه آبادان در ادامه رعایت نظم را لازمه پیاده سازی سیستم مدیریت یکپارچه دانست و گفت: اگر 
بتوان نظم را در تمام بخش ها فراهم و در هر واحد یک سیستم مدیریت یکپارچه ایجاد کرد می توان شاخصه ها را

طبق انتظارات منطبق بر استانداردهای کیفیت پیاده سازی کرد. 

وی به اجرای طرح های توسعه ای پالایشگاه آبادان اشاره و اظهار کرد: در پروژه های طرح های توسعه ای پالایشگاه 
آبادان رعایت موارد زیست محیطی و به کاربردن فناوری های نوین می تواند اثربخش باشد و اگر مبتنی بر معیارهای 

مدیریت کیفیت باشد، فعالیت آسان تر و استهلاک کارکنان و تجهیزات نیز کمتر خواهد شد . 

راشدی ابراز امیدواری کرد با رعایت کردن الزامات ممیزی بتوان در سال جدید اتفاقات خوبی رقم بخورد . 

 پرویز ملایی رئیس مدیریت کیفیت و بهره وری شرکت پالایش نفت آبادان نیز در این آیین، با تشکر از همکاران 
محترم با تاکید بر اینکه حضور موثری و کوشایی در فرایند  ممیزی که  روندی دشوار و زمان گیر است، داشته اند ابراز

امیدواری کرد این اقدام چراغ راهی برای پیشبرد امور شرکت پالایش نفت آبادان باشد و با پیگیری جدی موارد 
مطرح شده در این ممیزی، پالایشگاه آبادان همچون همیشه سربلند و افتخار آفرین باشد.
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